I dcirco nihil ex semet natura creauit
Pectore amicitie maius nec rarius unq̃
Vnus erit Pylades: unus qui malit Horestes
Ipse mori: leuis vna fuit p̃ secula mortis
Alter q̃ caperet fatum: nō crederet alter.
Et duo qui potuere sequi vix noxia penis
Optauit q̃ reum spōsor nō posse reuerti:
Sponsorē q̃ reus timuit ne solueret ipsum.
Per q̃ tot etates hoīm: tot tpa et annos
Tot bella et uarios etiam sub pace labores
Et fortuna fidez querat: vix inuenit usq̃.
At quāta est scelerum moles p̃ secula cūcta
Quāq̃ onus inuidie nō excusabile terris.
Venales ad fata patres matrū q̃ sepulcra.
Imposuit Phebus noctem terras q̃ reliquit.
Quid loquar euerfas vrbis & pdita tēpla:
Et uarias pacis clades: & mixta uenena
Insidias q̃ fori: cedes in menibus ipsis.
Et sub amicitie grassantē nomine turbam̃s
In populo scelus est: z abundat cuncta furore
Et fas atq̃ nefas mixtum: leges q̃ p̃ ipsas
Sceuit neq̃cies: penas iam noxia vincit
Scilicet in multis quoniam discordia vincit
Corpora nascūtur: pax & sublata p̃ orbem
Et fidei rarum fedus pacis q̃ tributum
Vt q̃ sibi celum sic tellus dissidet ipsa.
Atq̃ hoīm gētes inimica sorte ferūtur.
Si tamen & cognata cupis cognoscere signa

Que iungant animos & amica sorte ferantur :
 Lanigeri partus cum toto iunge trigono.
 Simplicior tamen est aries melior q̄: leone
 Prosequitur genitos & te Centaure creatis
 Quaz colitur: nanq̄ est natura mitius astrum
 Expositū q̄ sue noxe nec fraudibus ullis
 Nec minus ingenio molliq̄ corpore constat.
 Illis est feritas signis prede q̄ cupido :
 Venalis q̄ animus nō nūq̄ excedere cogit
 Commoditate fidem: nec lōga ē gracia facti.
 At cum lanigeri partus sub vtro q̄ trigono
 Non parcit sed rara gerit pro tēpore bella
 Quod feritas vtriusq̄ magis p̄ tēpore cogit.
 Plus tamē in duplici numerādū ē roboris esse
 Cui cōmixtus homo est q̄ te Nemeē sub uno.
 Idcirco pax est signis & mixta querela.
 Quin etiā tauri capricorno iūgitur astrum.
 Nec magis illoꝝ coeunt ad federa mentes.
 Virgineos etiam partus quicūq̄ creatur
 Tauris complecti cupiunt: sed sepe queruntur
 Quos q̄ dabūt chele z quos prebet aq̄ri⁹ ort⁹
 Vnum pectus habent fidei q̄ immobile iūctuz.
 Magnus & in multos ueniet successus amicos.
 Scorpius & cancer fraterna in noīa ducunt
 Ex semet genitos. nec nō & piscibus orti
 Concordant. illos (naz sepe ē subdolos actus)
 Scorpius aspergit noxis sub nomine amici.
 At quibus in lucem pisces venientibus adsunt

Iis non vna manet semp sententia cordi.
Comutant animos: interdū & federa rumpūt
Ac repetunt recte q̄ lues in frōte vagantur.
Sic erit ex signis odium tibi pax, q̄ notanda
In terris geniti tali sub lege creantur.
Nec satis est tantum solis insistere signis:
Cōtemplare locum celi sedem q̄ vagarum.
Parte genus uariant & vires linea mutat.
Nam sua q̄dratis veniunt sua iura trigonis
Et que p̄ senos decurrit virgula tractus.
Que q̄ secat medium. transuerso limite celum.
Hinc modo dat mundus vires: mō detrahit idē
Que q̄ illic sumunt vires huc acta reponunt.
Distat enim surgat ne eadē subeat ue cadat q̄.
Crebrius aduersis odiuz est: cognata q̄dratis
Corpora censentur signis & amica trigonis.
Nec ratio obscura. naz q̄rtum quodq̄ locauit
Eiusdem generis signum natura p̄ orbem.
Quatuor equali celum discrimine signant
In q̄bus articulos anni deus ipse creauit
Ver aries: cererem taurus: Bacchū q̄ mīstrāf
Libra: cap brumā geītos q̄ ad frigora piscis.
Nec nō & duplici que sunt cōnexa figura
Quartū queq̄ locuz retinēt duo cernere piscēf
Et geminos iuuenes duplicē q̄ in v̄gine formā
Et duo centauri licet vno corpore texti
Sic & simplicib⁹ signis stat formā q̄drata.
Naz neq̄ taur⁹ habet comitē nec pingitur ulli